[یس / ۱۸]

قَالُوا ... لَوْلَا رَهْطُكَ لَرَجَمْنَاكَ وَمَا أَنْتَ عَلَيْنَا بَعِزٌّ

[سوره هود، آیه 91]

* ترجمه: [مستبدان] گفتند ... اگر بخاطر (حمایت) فامیلت نبودند، تو را سنگسار کرده بودیم و تو در نزد ما قدرتی نداری.
* آری؛ در 16 دسامبر 1998 میلادی، برابر با 25 آذر 1377، یکبار دیگر دروغ بودن ادعاهای آزادی بیان در اروپا برملا شد.
زیرا؛ در چنین روزی، روزۀ گارودی، دانشمند برجسته فرانسوی، که یک فیلسوف و نویسنده‌ی بسیار مشهور در جهان و یک دانشمند راهیافته و تازه مسلمان است، به جرم ابراز عقیده‌اش مبنی بر دروغ بودن؛ هولوکاست؛ و انکار ادعای؛ های پُر سر و صدای جنایت علیه یهود [در کتاب خود به نام؛ اسطوره‌های بنیادین سیاست اسرائیل؛] در دادگاه!!

2 - آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای در نماز جمعه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۷۹ با اشاره به محاکمه و برخورد حکومت فرانسه با روزه گارودی، جسارت و جرئت او در اظهار نظر علیه هولوکاست را تحسین کردند و گفتند:

«شما کجا دیده‌اید کسی بتواند در غرب علیه صهیونیسم حرفی بزند.»

* چهارم

به هرحال؛ روزه گارودی چهارشنبه ۱۳ ژوئن 2012، برابر با (۲۴ خرداد 1391) در ۹9 سالگی، در منزل خود در حومه پاریس درگذشت.

* پنجم

* * * موقعیت علمی و سیاسی روزه گارودی

در سالهای ۱۹۴۵ و ۱۹۵۱ به عضویت مجلس مؤسسان فرانسه درآمد.

در ۱۹۵۶ به نمایندگی مجلس ملی فرانسه انتخاب گردید.

در ۱۹۵۹ به سناتوری مجلس سنای فرانسه انتخاب گردید.